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Medlemsavgift och midsommar – för bra barnverksamhet 

Västerljungs IF driver fem barn- och ungdomslag. Det är tre fotbollslag, ett innebandylag och 
ett basketlag. I ett av Västerljungs IFs lag deltar just ert barn.  

Men Västerljungs IF gör mer för barn och ungdomar. Vi fixar kommunens bästa is åt alla barn 
vid Q-lanplan och vi har tagit Sillebadet till nya höjder och vi sparkar igång sommarlovet med 
kommunens billigaste och populäraste fotbollsskola. 

Medlemsavgift – 150 kr för ett år för ditt barn eller 350 för 
er familj  

Nytt år och dags att betala årets medlemsavgift. VIF vet att vi 
har en av de lägsta medlemsavgifterna i vår kommun. Vi tar inte 
ut någon extra träningsavgift och lagen måste inte sälja salami-
korvar eller bingolotter. Medlemsavgiften kostar inte var och 
en speciellt mycket. Men för föreningen är det viktiga 
pengar. I fjol hade vi ca 190 medlemmar och det gav ca 30000 
kr i intäkter som kunde användas till att köpa bollar, inneban-
dymål, fotbollsnät, målvaktshandskar, betala hallhyra och ändå 

blev det en slant över till att bl a måla om VIFs lada.  

Midsommar - laget behöver din hjälp vid midsommar 

Midsommar på Norrbyvallen är ett fantastiskt arrangemang. Det kom ca 1000 bilar och kanske 
4000 besökare förra året. Ett midsommarfirande kräver sådär 
50 personers hjälp under själva festen. Kvällen innan går det åt 
sådär 30-40 personer. Och dagen efter behövs kanske 10 per-
soner. Utan midsommarfesten skulle Västerljungs IF behöva 
höja medlemsavgiften och låta lagen få sälja salamikorvar och 
bingolotter som de flesta andra föreningar. Vi behöver hjälp 
från lagens föräldrar och barn för att fixa olika aktiviteter 
under midsommarafton. Ditt barns tränare kommer berätta om vad ert lag får bidra med. Och 
såklart kan man vara bortrest över midsommar men då får man ett specialuppdrag. Och de som 
varit med tidigare år vet – det är riktigt kul, ditt barn kommer älska det och det blir ett 

minne för livet!  

            150 kr/pers eller 350 kr/fam 

Plusgiro 335668-0 eller Swisha till 123 

421 86 32. Ange namn och personnummer 

på den person/personer som ska ha med-

lemskap. (Swish tillåter max 50 tecken – 

ange namn och e-postadress. 
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